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Assoluti / Masters 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  1248 F VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA  23 B 

2  1249 F GRAMAZIO FRANCESCO P. 68 MM40 FM020 PODISTICA VALTENNA  04 C 

3  1245 F SQUADRANI LAURENT MAUR 70 MM40 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  04 C 

4  877 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

5  1252 F PIZZAGALLI FABIO 69 MM40 TV348 SILCA ULTRALITE TRIATHLON  V.V.  04 C 

6  839 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

7  979 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

8  863 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

9  1241 F BANDINI SIMONE 77 SM PG061  TIFERNO RUNNERS CITTA’ CASTELL  02 A 

10  852 F MEAD ROBERT IAIN 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

11  1226 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

12  1429 F GIORDANO LAURA 77 SF TV344 ATL.  INDUSTRIALI  CONEGLIANO  22 H 

13  995 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

14  891 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

15  965 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

16  961 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

17  1235 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR  04 C 

18  793 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM45 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  05 D 

19  978 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

20  968 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

21  1243 U GASPERONI ANDREA 74 MM35 RNUISP1 UISP COMITATO PROV. RIMINI  03 B 

22  977 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

23  976 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

24  1218 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

25  845 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 

26  843 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

27  1224 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

28  876 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

29  1261 F GIOVAGNOLI GIANPAOLO 73 MM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  03 B 

30  1000 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

31  1225 U GASPARINI  RICCARDO 87 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

32  1269 F RUBELLINI LEONARDO 71 MM35 PG061 TIFERNO RUNNERS CITTA’ CASTELL  03 B 

33  872 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

34  1221 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

35  1247 F POLLINI ANDREA 89 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  02 A 

36  983 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

37  1267 F PASCUCCI VALTER 68 MM40 PG061 TIFERNO RNNMERS CITTA’ CASTELL  04 C 

38  1215 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

39  1255 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FCUISP1 UISP PROV. FORLI’ CESENA  08 G 

40  960 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

41  844 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

42  1222 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

43  790 F MARINELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 G 

44  897 F BARGNESI  MARCO 89 PM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

45  797 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 

46  996 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

47  853 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

48  980 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  07 F 
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49  854 F BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

50  1217 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

51  981 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

52  835 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

53  818 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

54  886 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

55  1244 F MARCELLI VALTER 67 MM40 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  04 C 

56  893 F FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

57  984 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

58  870 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

59  999 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

60  1229 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

61  869 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 F 

62  962 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

63  862 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

64  892 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

65  991 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

66  987 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 D 

67  856 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

68  799 F GIUSTINI  MASSIMO      55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   07 F 

69  1435 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 H 

70  811 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

71  1234 F VENERANDI MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  03 B 

72  850 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

73  798 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   04 C 

74  1256 U D’ANTONIO FEDERICO 87 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

75  824 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

76  889 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

77  833 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

78  878 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

79  808 F PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

80  871 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

81  1424 F BRAGHIROLI PAOLA 79 SF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI  22 H 

82  1260 F PESARESI GIANFRANCO 56 MM50 AN018 ATL. AMATORI OSIMO  06 E 

83  972 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

84  899 U ANNIBALLI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

85  836 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

86  838 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

87  1432 CSI MORETTI ELISA 86 SF FC-CSI  C.S.I.  CESENA  22 H 

88  1219 UF ROMANI MASSIMILIANO 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

89  849 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

90  874 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

91  964 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 D 

92  1233 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

93  958 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  03 B 

94  1242 F CARBELLOTTI RODOLFO 61 MM45 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  05 D 

95  1240 F OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 C 

96  1446 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 

97  816 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

98  989 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 



U.I.S.P.            9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”          F.I.D.A.L. 
                                              6^ “Scalata al Castello” 
                         PIAGGE  –  24/07/2010  –  A.S.D. Collemar-athon Club - Barchi 
                                                     CLASSIFICA GENERALE 

 3 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

99  1265 F CONTI SIMONE 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

100  825 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

101  1266 F PRADARELLI DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

102  1220 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

103  1257 U PERAZZINI PIER MATTEO 83 SM RNUSIP5 A.S.D. MISANO PODISMO  02 A 

104  998 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

105  988  PRIOLI MICHELE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

106  868 F MARIANI ENZO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
107  848 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

108  898 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 G 

109  829 F DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

110  1236 F MILANI ROBERTO 50 MM60 MI552 GS MONTESTELLA  - MILANO  08 G 

111  887 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

112  966 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 F 

113  866 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

114  851 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

115  974 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04 C 

116  1436 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 H 

117  1455 F SARTI ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   22 H 

118  867 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

119  992 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

120  398 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 ALL 

121  1444 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 H 

122  969 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 C 

123  828 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 B 

124  831 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

125  1437 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  26 M 

126  888 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

127  800 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 

128  1270 F BOMPREZZI GIOVANNI 72 MM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  03 B 

129  884 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 B 

130  1450 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

131  881 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  06 E 

132  986 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 E 

133  803 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

134  959 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  06 E 

135  1268 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO  10 G 

136  791 F BELLI ANTONIO 69 MM40 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  04 C 

137  896 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 G 

138  864 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

139  861 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 A 

140  885 F DEMONTIS  MARCO 80 SM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 A 

141  823 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

142  1259 F SANNA LEONARDO 71 MM35 AN016 ATLETICA CASTELFIDARDO  03 B 

143  1231 F GUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM40 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ CASTELL0  04 C 

144  1246 F POLLINI GIORGIO 53 MM55 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  07 F 

145  1426 U SANTI DANIELA 65 MF45 PS0019 USIP COMITATO PROV. PESARO   25 L 

146  805 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

147  1262 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

148  865 F MAROCCHI  CLAUDIO  61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
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149  812 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

150  990 F DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 E 

151  822 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

152  1228 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU017 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 F 

153  1439 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 I 

154  1433 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 I 

155  1438 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  25 L 

156  807 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

157  894 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 B 

158  882 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 

159  1431 U FABBRI MARIA 53 MF55 RNUISP7 CELLE PECORE NERE – RN-UISP  27 M 

160  801 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

161  837 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

162  1264 U CAMPELLI ITALO 59 MM50 AN0019 UISP  COMITATO  PROV.  ANCONA ?  06 E 

163  1239 F DEL MONTE ANDREA 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

165  857 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA  02 A 

165  1445 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 I 

166  873 F BASSOTTI  NICOLA 86 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

167  814 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

168  817 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

169  971 F GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04 C 

170  813 F ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 B 

171  1428 F GROTTOLI SILVANA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

172  1430 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD.  AVIS  FABRIANO  25 L 

173  890 U INGEGNI  GERMANO 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

174  832 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

175  1425 F PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI649 G.S.A.(Gruppo Sport. Alpini) Vicenza  26 M 

176  880     F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 

177  796 F PERGOLESI FRANCO 53 MM55 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  07 F 

178  858 F QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

179  985 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  08 G 

180  841 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

181  1250 F CALCAGNINI SAVINO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   08 G 

182  1232 F BALDICCHI ALFREDO 66 MM40 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ CASTELL0  04 C 

183  1443 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P. FANO CORRE  26 M 

184  1238 F VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 E 

185  970 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

186  820 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

187  1214 U MASSANELLI LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

188  821 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

189  957 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  04 C 

190  792 F BONI GIULIANO 41 MM65 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  09 G 

191  794 F LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  06 E 

192  1449 UF RINALDINI  ERICA 76 TF PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  22 H 

193  834 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

194  810 F CERCOLANI  LUCIO 61 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

195  900 U SERI  MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

196  847 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 F 

197  975 F DIAMANTINI  MICHELE 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

198  1447 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 
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199  879 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

200  1271 F ASSANTI CRISTIANO 65 MM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  05 D 

201  1422 F ASSANTI BARBARA 66 MF40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  24 I 

202  806 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

203  815 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

204  1254 F SABBATUCCI CLAUDIO 65 MM45 RM009 G.S. LITAL  -  POMEZIA  05 D 

205  1258 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

206  1452 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA  23 H 

207  1448 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

208  1457 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO  26 M 

209  967 U FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

210  1442 U LUCHERINI MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 I 

211  1253 U RUBINI GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

212  997 UF GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

213  1263 U SANTINI CLAUDIO 55 MM55 RMUISP ATL.  UISP MONTEROTONDO  07 F 

214  875 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

215  955 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 G 

216  954 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 G 

217  855 F DRAICCHIO  FRANCO 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

218  1251 UF CARPINO LUCA 63 MM45 AP039 ATL. MONTURANESE  05 D 

219  895 U PUGLISI  BRUNO 54 MM55 PU007 G.P. FANO CORRE  07 F 

220  1441 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P. FANO CORRE  23 H 

221  956 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 B 

222  1434 UF MONTANARI EMANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000  22 H 

223  1230 F MAGLIANI GIANPIETRO 58 MM50 RE187 POL.  ATLETICA SCANDIANO  06 E 

224  860 F TITTI SERGIO 38 MM70 AN026 G.P. VALMISA  10 G 

225  827 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

226  1427 U MARIANI VALERIA 81 SF RNUISP5 A.S.D. MISANO PODISMO  22 H 

227  1453 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25 L 

228  804 F CECCHINI RUBENS 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

229  1423 U IMPERATORI ANNAMARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 M 

230  1456 F JANGUDAKIS CONCETTA 46 MF60 AN003  A.S. ATLETICA FALCONARA  28 M 

231  1454 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA  24 I 

N.C..  842 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 
            
            
            
            

            
            
    NON  PARTITI  e  RITIRATI A  PAG.  SUCCESSIVA    
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

            
    NON  PARTITI  e  RITIRATI        
            

n.p.  795 F MENGARELLI MAURO  56 MM50 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  06 E 

n.p.  846 F PERINI OSVALDO 46 MM60 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA  08 G 

  n.p  859 F GALLI GABRIELE      44 MM65 AN026 G.P. VALMISA  09 G 

n.p.  963 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

n.p.  1440 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 I 

n.p.  993 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

n.p.  994 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

n.p,  1223 UF SERI  DAVIDE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  802 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

  819 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

  830 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

  1451 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA  26 M 

n.p.  982 F GAUDENZI  SIMONE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

n.p.  1227 F CIOPPI  STEFANO 71 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

n.p.  883 F MORELLI GIUSEPPE 49 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  08 G 

n.p.  809 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

n.p.  826 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

n.p.  840 UF PUERINI ALBERTO 67 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

n.p.   973 FT FARNESE ANDREA 81 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

n.p.  1237 F VALENTI ENRICO 59 MM50 RN357 OLIMPIA  AMATORI  RIMINI  06 E 
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                                                               MASCHILI 
 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

9 1 1241 F BANDINI SIMONE 77 SM PG061  TIFERNO RUNNERS CITTA’ CASTELL.  02 30 

11 2 1226 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 29 

14 3 891 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 28 

15 4 965 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 27 

16 5 961 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 26 

19 6 978 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 25 

22        7 977 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 24 

23 8 976 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 23 

27 9 1224 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 22 

31 10 1225 U GASPARINI  RICCARDO 87 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 21 

35 11 1247 F POLLINI ANDREA 89 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  02 20 

44 12 897 F BARGNESI  MARCO 89 PM PU007 G.P. FANO CORRE  02 19 

64 13 892 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 18 

74 14 1256 U D’ANTONIO FEDERICO 87 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02    17 

77 15 833 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 16 

83 16 972 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 15 

86 17 838 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 14 

103 18 1257 U PERAZZINI PIER MATTEO 83 SM RNUSIP5 A.S.D. MISANO PODISMO  02 13 

139 19 861 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 12 

140 20 885 F DEMONTIS  MARCO 80 SM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 11 

161 21 837 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 10 

165 22 857 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA  02 9 

166 23 873 F BASSOTTI  NICOLA 86 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 8 

185 24 970 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 7 

197 25 975 F DIAMANTINI  MICHELE 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 6 

 
Ctg.  03    Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 1248 F VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA  03 40 

4 2 877 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 39 

6 3 839 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 38 

10 4 852 F MEAD ROBERT IAIN 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 37 

20 5 968 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 36 

21 6 1243 U GASPERONI ANDREA 74 MM35 RNUISP1 UISP COMITATO PROV. RIMINI  03 35 

24        7 1218 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 34 

26 8 843 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 33 

29 9 1261 F GIOVAGNOLI GIANPAOLO 73 MM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  03 == 

32 10 1269 F RUBELLINI LEONARDO 71 MM35 PG061 TIFERNO RUNNERS CITTA’ CASTELL  03 32 

34 11 1221 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 31 

36 12 983 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 30 

41 13 844 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 29 

42 14 1222 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 28 

47 15 853 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 27 

49 16 854 F BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 26 

62 17 962 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 25 

63 18 862 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 24 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

67 19 856 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 23 

71 20 1234 F VENERANDI MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  03 22 

80 21 871 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 21 

88 22 1219 UF ROMANI MASSIMILIANO 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 20 

90 23 874 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 19 

92 24 1233 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 18 

93 25 958 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  03    17 

98 26 989 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 16 

102 27 1220 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 15 

111 28 887 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 14 

123 29 828 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 13 

128 30 1270 F BOMPREZZI GIOVANNI 72 MM35 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  03 == 

129 31 884 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 12 

141 32 823 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 11 

142 33 1259 F SANNA LEONARDO 71 MM35 AN016 ATLETICA CASTELFIDARDO  03 10 

157 34 894 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 9 

170 35 813 F ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 8 

217 36 855 F DRAICCHIO  FRANCO 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03     7 

221 37 956 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 6 

 
Ctg. 04    Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 1249 F GRAMAZIO FRANCESCO P. 68 MM40 FM020 PODISTICA VALTENNA  04 40 

3 2 1245 F SQUADRANI LAURENT MAUR 70 MM40 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  04 39 

5 3 1252 F PIZZAGALLI FABIO 69 MM40 TV348 SILCA ULTRALITE TRIATHLON  V.V.  04 == 

7 4 979 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 38 

8 5 863 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 37 

17 6 1235 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR  04 36 

28        7 876 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 35 

33 8 872 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 34 

37 9 1267 F PASCUCCI VALTER 68 MM40 PG061 TIFERNO RUNNERS CITTA’ CASTELL  04 33 

38 10 1215 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 32 

40 11 960 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 31 

50 12 1217 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 30 

51 13 981 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 29 

55 14 1244 F MARCELLI VALTER 67 MM40 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  04 28 

56 15 893 F FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 27 

57 16 984 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 26 

73 17 798 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   04 25 

78 18 878 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 24 

79 19 808 F PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 23 

85 20 836 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 22 

95 21 1240 F OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 == 

99 22 1265 F CONTI SIMONE 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 21 

105 23 988  PRIOLI MICHELE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 20 

107 24 848 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 19 

113 25 866 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 18 

115 26 974 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04    17 

122 27 969 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 16 



U.I.S.P.            9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”          F.I.D.A.L. 
                                              6^ “Scalata al Castello” 
                         PIAGGE  –  24/07/2010  –  A.S.D. Collemar-athon Club - Barchi 
                                         CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC” 

  Pagina 9 di 13 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

124 28 831 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 15 

126 29 888 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 14 

136 30 791 F BELLI ANTONIO 69 MM40 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  04 13 

138 31 864 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 12 

143 32 1231 F GUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM40 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ CASTELL0  04 11 

147 33 1262 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 10 

163 34 1239 F DEL MONTE ANDREA 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 9 

169 35 971 F GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04 8 

173 36 890 U INGEGNI  GERMANO 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 7 

182 37 1232 F BALDICCHI ALFREDO 66 MM40 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ CASTELL0  04 6 

189 38 957 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  04 5 

214 39 875 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 4 

 
Ctg. 05    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

18 1 793 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM45 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  05 40 

25 2 845 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 39 

30 3 1000 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 38 

45 4 797 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 37 

46 5 996 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 36 

53 6 818 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 35 

54 7 886 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 34 

58 8 870 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 33 

59 9 999 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 32 

60 10 1229 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 31 

66 11 987 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 30 

70 12 811 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 29 

76 13 889 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 28 

84 14 899 U ANNIBALLI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 27 

89 15 849 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 26 

91 16 964 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 25 

94 17 1242 F CARBELLOTTI RODOLFO 61 MM45 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  05 24 

101 18 1266 F PRADARELLI DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 23 

104 19 998 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 22 

106 20 868 F MARIANI ENZO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 21 

118 21 867 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 20 

127 22 800 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 19 

148 23 865 F MAROCCHI  CLAUDIO  61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 18 

151 24 822 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05    17 

156 25 807 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 16 

158 26 882 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 15 

167 27 814 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 14 

186 28 820 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 13 

187 29 1214 U MASSANELLI LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 12 

194 30 810 F CERCOLANI  LUCIO 61 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 11 

195 31 900 U SERI  MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 10 

199 32 879 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 9 

200 33 1271 F ASSANTI CRISTIANO 65 MM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  05 == 

202 34 806 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 8 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

203 35 815 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 7 

204 36 1254 F SABBATUCCI CLAUDIO 65 MM45 RM009 G.S. LITAL  -  POMEZIA  05 == 

212 37 997 UF GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 

218 38 1251 UF CARPINO LUCA 63 MM45 AP039 ATL. MONTURANESE  05 5 

225 39 827 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 4 

228 40 804 F CECCHINI RUBENS 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 3 

 
Ctg. 06    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

13 1 995 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 30 

52 2 835 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 29 

75 3 824 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 28 

82 4 1260 F PESARESI GIANFRANCO 56 MM50 AN018 ATL. AMATORI OSIMO  06 27 

97 5 816 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 26 

100 6 825 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 25 

109 7 829 F DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 24 

131 8 881 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  06 23 

132 9 986 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 22 

133 10 803 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 21 

134 11 959 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  06 20 

146 12 805 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 19 

150 13 990 F DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 18 

160 14 801 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06    17 

162 15 1264 U CAMPELLI ITALO 59 MM50 AN0019 UISP  COMITATO  PROV.  ANCONA ?  06 16 

174 16 832 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 15 

184 17 1238 F VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 14 

191 18 794 F LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  06 13 

211 19 1253 U RUBINI GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 12 

223 20 1230 F MAGLIANI GIANPIETRO 58 MM50 RE187 POL.  ATLETICA SCANDIANO  06 == 

N.C.. n.c. 842 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 == 

 
Ctg. 07    Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

48 1 980 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  07 30 

61 2 869 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 29 

65 3 991 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 28 

68 4 799 F GIUSTINI  MASSIMO      55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   07 27 

72 5 850 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 26 

112 6 966 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 25 

114 7 851 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 24 

119 8 992 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 23 

144 9 1246 F POLLINI GIORGIO 53 MM55 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  07 22 

149 10 812 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 21 

152 11 1228 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU017 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 20 

168 12 817 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 19 

176 13 880     F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 18 

177 14 796 F PERGOLESI FRANCO 53 MM55 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  07    17 

178 15 858 F QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 16 

180 16 841 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 15 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

193 17 834 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 14 

196 18 847 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 13 

213 19 1263 U SANTINI CLAUDIO 55 MM55 RMUISP ATL.  UISP MONTEROTONDO  07 == 

219 20 895 U PUGLISI  BRUNO 54 MM55 PU007 G.P. FANO CORRE  07 12 

 
Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

39 1 1255 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FCUISP1 UISP PROV. FORLI’ CESENA  08 30 

43 2 790 F MARINELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 29 

108 3 898 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 28 

110 4 1236 F MILANI ROBERTO 50 MM60 MI552 GS MONTESTELLA  - MILANO  08 == 

135 5 1268 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO  10 27 

137 6 896 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 26 

179 7 985 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  08 25 

181 8 1250 F CALCAGNINI SAVINO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   08 24 

188 9 821 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 23 

190 10 792 F BONI GIULIANO 41 MM65 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  09 22 

205 11 1258 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 21 

209 12 967 U FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 20 

215 13 955 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 19 

216 14 954 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 18 

224 15 860 F TITTI SERGIO 38 MM70 AN026 G.P. VALMISA  10    17 

 
Ctg. 01   Allievi 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

120 1 398 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 5 

 
 

FEMMINILI 
 

Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12 1 1429 F GIORDANO LAURA 77 SF TV344 ATL.  INDUSTRIALI  CONEGLIANO  22 == 

69 2 1435 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 20 

81 3 1424 F BRAGHIROLI PAOLA 79 SF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI  22 18 

87 4 1432 CSI MORETTI ELISA 86 SF FC-CSI  C.S.I.  CESENA  22 == 

116 5 1436 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 16 

117 6 1455 F SARTI ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   22 14 

121 7 1444 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 12 

130 8 1450 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 10 

171 9 1428 F GROTTOLI SILVANA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 9 

192 10 1449 UF RINALDINI  ERICA 76 TF PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  22 8 

206 11 1452 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA  23 7 

207 12 1448 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 6 

220 13 1441 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P. FANO CORRE  23 5 

222 14 1434 UF MONTANARI EMANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000  22 4 

226 15 1427 U MARIANI VALERIA 81 SF RNUISP5 A.S.D. MISANO PODISMO  22 3 
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Ctg. 24   Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

96 1 1446 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 20 

153 2 1439 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 18 

154 3 1433 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 16 

165 4 1445 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 14 

201 5 1422 F ASSANTI BARBARA 66 MF40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB MILANO  24 == 

210 6 1442 U LUCHERINI MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 12 

231 7 1454 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA  24 10 

 
 
Ctg. 25   Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

145 1 1426 U SANTI DANIELA 65 MF45 PS0019 USIP COMITATO PROV. PESARO   25 20 

155 2 1438 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  25 18 

172 3 1430 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD.  AVIS  FABRIANO  25 16 

198 4 1447 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 14 

227 5 1453 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25 12 

 
 
Ctg. 26   Masters Femminili  MF50  e  oltre (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

125 1 1437 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  26 20 

159 2 1431 U FABBRI MARIA 53 MF55 RNUISP7 CELLE PECORE NERE – RN-UISP  27 18 

175 3 1425 F PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI649 G.S.A.(Gruppo Sport. Alpini) Vicenza  26 == 

183 4 1443 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P. FANO CORRE  26 16 

208 5 1457 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO  26 14 

229 6 1423 U IMPERATORI ANNAMARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 12 

230 7 1456 F JANGUDAKIS CONCETTA 46 MF60 AN003  A.S. ATLETICA FALCONARA  28 10 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti  Atleti + 
n.p./ rit. 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 514 ¤ 22 3 
2 PU010 A.s.d. BANCA di PESARO Centro Storico PS  461 ¤ 19 2 
3 PU008 G.P. LUCREZIA 438 ¤ 26 4 
4 PU021 A.s.d. COLLEMAR-ATHON CLUB 341 ¤ 22 3 
5 PU007 GPD. FANO CORRE 323 ¤ 18  
6 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA 307 ¤ 14 1 
7 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 262 ¤ 12 2 
8 PU016 ATLETICA URBANIA 231 ¤ 11  
9 RN037 G.S. ATLETICA ’75 CATTOLICA 182 ¤ 8  

10 AN026 G.P. VALMISA 125 ¤ 7 1 
11 AN003 A.S. ATLETICA  FALCONARA 115 ¤ 6 1 
11 PU002 NUOVA ATL. PANDA  PESARO 115 ¤ 5  
13 PU017  RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 113 ¤ 7 1 
14 Pso530 A.s.d. POL. TIFERNUM V – S.A. in Vado 97 ¤ 5  
15 PG061  TIFERNO RUNNERS CITTA’ di CASTELLO 95 ¤ 3  
16 FC020  PODISTICA VALTENNA 80  2  
17 PU022 A.s.d.  SPORT CALCINELLI 76 ¤ 6 1 
18 AN028 G.S. PIERALISI JESI 62  2  
19 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO 52  2  
20 PU001 ATL. AVIS FANO 43  2  
21 Ps0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 42 ¤ 3  
22 RNUISP1 UISP COMITATO PROV. RIMINI 35  1  
23 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 31 ¤ 3  
24 FCUISP1  UISP COMITATO PROV. FORLI’-CESENA 30  1  
25 AN018 ATL. AMATORI  OSIMO 27  1  
25 PU003 CUS  URBINO 27  1  
27 Ps0019 UISP  COMITATO PROV.  PESARO 20  1  
28 RN333  GOLDEN  CLUB  RIMINI 18  1  
28 RNUISP7 CELLE PECORE NERE – RN-UISP 18  1 RN357 
30 PG011  MARATHON CLUB CITTA’ di  CASTELLO 17  2  
31 An0019 UISP COMITATO PROV. ANCONA 16  1  
31 An0116  POD. AVIS FABRIANO 16  1  
31 RNUISP5 A.s.d. MISANO  PODISMO 16  2  
34 AN016 ATLETICA  CASTELFIDARDO 10  1  
35 AP039 ATL. MONTURANESE 5  1  

 BO322  POL. AVIS BOLOGNESE ==  1  
 FC-CSI  C.S.I.  CESENA ==  1  
 MI552  G.S. MONTESTELLA - MILANO ==  1  

 MI638  HAPPY RUNNER CLUB CSAIN - MILANO ==  4  
 RE187  POL. ATLETICA SCANDIANO ==  1  
 RM009  G.S.  LITAL - POMEZIA ==  1  
 RM-UISP ATL. UISP MONTEROTONDO ==  1  
 TV344 ATL. INDUSTRIALI CONEGLIANO ==  1  
 TV348 SILCA  ULTRALITE  TRIATHLON  V.V. ==  1  
 VI649 G.S.A. (Gruppo Sport Alpini) Vicenza ==  1  
                                            TOTALI 4410  231 20 

 


